PORTWEST

DX444 - DX4 Bermuda Holster

Collezione: DX4

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Titanmill Pro Stretch: 93% poliestere,
7% elastan, 270g

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

I pantaloncini DX4 Holster sono progettati in modo intelligente ed
utilizzano il posizionamento mirato del tessuto elasticizzato dinamico 4X
per offrire la massima liberta di movimento durante il lavoro. Questi
pantaloncini sono caratterizzati da una vita alta sul retro con elastico
laterale, garantendo protezione in tutte le posizioni di lavoro. Cuciture
triple su tutta la superficie per la massima durata.

DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di
Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche
richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per
garantire a chi la indossa la massima funzionalita e stile. La gamma DX4™
combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford
per offrire un'impareggiabile facilita di movimento e massima flessibilita.
Cio che definisce questa gamma ¢ il design all'avanguardia che consente un
passaggio completo dal lavoro all'attivita di svago.

Caratteristiche
Abbigliamento da lavoro
La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche

- Tessuto stretch 4 vie per maggior facilita di movimento e comfort

- Tessuto ripstop per garantire durata e resistenza allo strappo e alla

costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per e EEnG
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo e stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo. - Tasche holster rinforzate in CorePro con passanti per gli attrezzi

- Tasche con fondina con cerniera per una maggiore versatilita
- Tasca nascosta per cellulare

- Stampa riflettente per maggiore visibilita e sicurezza

- 10 tasche ampie

- 2 tasche laterali

- 2 tasche posteriori

- 2 Tasche laterali con zip sulle cosce

- Tasca per cellulare
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Laboratorio

Istruzioni lavaggio

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item

DX444BKR26
DX444BKR28
DX444BKR30
DX444BKR32
DX444BKR33
DX444BKR34

DX444BKR36
DX444BKR38
DX444BKR40
DX444BKR41
DX444BKR42
DX444BKR44
DX444BKR46

/A XK@

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.7030
0.7240
0.7340
0.7360
0.7610
0.7690
0.7770
0.7800
0.7860
0.7880
0.8160
0.8250
0.8290

Cubic(m?)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108388509
5036108388516
5036108350377
5036108350384
5036108350391
5036108350407
5036108350414
5036108350421
5036108350438
5036108350445
5036108350452
5036108388523
5036108388530

GTIN/DUN14

15036108873163
15036108873170
15036108839008
15036108839015
15036108839022
15036108839039
15036108839046
15036108839053
15036108839060
15036108839077
15036108839084
15036108873187
15036108873194




