

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX444 - DX4 Bermuda Holster

Collezione: DX4

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Titanmill Pro Stretch: 93% poliestere,

7% elastan, 270g **Cartone esterno:** 24

Informazioni prodotto

I pantaloncini DX4 Holster sono progettati in modo intelligente ed utilizzano il posizionamento mirato del tessuto elasticizzato dinamico 4X per offrire la massima libertà di movimento durante il lavoro. Questi pantaloncini sono caratterizzati da una vita alta sul retro con elastico laterale, garantendo protezione in tutte le posizioni di lavoro. Cuciture triple su tutta la superficie per la massima durata.

DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per garantire a chi la indossa la massima funzionalità e stile. La gamma $DX4^{\,\text{\tiny MM}}$ combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford per offrire un'impareggiabile facilità di movimento e massima flessibilità. Ciò che definisce questa gamma è il design all'avanguardia che consente un passaggio completo dal lavoro all'attività di svago.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.



Caratteristiche

- Tessuto stretch 4 vie per maggior facilità di movimento e comfort
- Tessuto ripstop per garantire durata e resistenza allo strappo e alla lacerazione
- Tasche holster rinforzate in CorePro con passanti per gli attrezzi
- Tasche con fondina con cerniera per una maggiore versatilità
- Tasca nascosta per cellulare
- Stampa riflettente per maggiore visibilità e sicurezza
- 10 tasche ampie
- 2 tasche laterali
- 2 tasche posteriori
- \bullet 2 Tasche laterali con zip sulle cosce
- Tasca per cellulare



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX444 - DX4 Bermuda Holster Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
DX444BKR26	Nero	43.0	28.0	58.0	0.7030	0.0698	5036108388509	15036108873163
DX444BKR28	Nero	43.0	28.0	58.0	0.7240	0.0698	5036108388516	15036108873170
DX444BKR30	Nero	43.0	28.0	58.0	0.7340	0.0698	5036108350377	15036108839008
DX444BKR32	Nero	43.0	28.0	58.0	0.7360	0.0698	5036108350384	15036108839015
DX444BKR33	Nero	43.0	28.0	58.0	0.7610	0.0698	5036108350391	15036108839022
DX444BKR34	Nero	43.0	28.0	58.0	0.7690	0.0698	5036108350407	15036108839039
DX444BKR36	Nero	43.0	28.0	58.0	0.7770	0.0698	5036108350414	15036108839046
DX444BKR38	Nero	43.0	28.0	58.0	0.7800	0.0698	5036108350421	15036108839053
DX444BKR40	Nero	43.0	28.0	58.0	0.7860	0.0698	5036108350438	15036108839060
DX444BKR41	Nero	43.0	28.0	58.0	0.7880	0.0698	5036108350445	15036108839077
DX444BKR42	Nero	43.0	28.0	58.0	0.8160	0.0698	5036108350452	15036108839084
DX444BKR44	Nero	43.0	28.0	58.0	0.8250	0.0698	5036108388523	15036108873187
DX444BKR46	Nero	43.0	28.0	58.0	0.8290	0.0698	5036108388530	15036108873194